
= " - " " — .
:'J

'""m"'"" ·:

Pro:
Kopie:
Na vědomi:
Předmět: přijetí objednávky a akceptace její finanční výše
Od:

Od:
Datum: 03.07.2023 14:42
Předmět: přijetí objednávky a akceptace její finanční výše

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. akceptujeme Vaší ob jednávku 277404 8 .

objednávka byla přijata a bude zpracována v nejkratším možném termínu.

logist ka

CARD&
Cardiomedical, s.r.o.
Na pořIČI 1079/3a
110 00 Praha 1

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2774048
ID : 453442
Datum : 03.07.2023

Cardiomedica1, s.r.o.
Na poříčí 1079/3a
110 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2d

přejímka zboží Po-pá 6:30 až 15:00
-Objednáváme u vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiolcgická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN MotoĹ. -
karciiostimulační sál

Název Počet
l ENITRA 8 HF-T QP kardiostimulátor biventríkuľární 1 KS

se senzorem, bez elektrod, pro mri, DDDR
á 1 ks 407141 výr.č.: 70340470

2 SENTUS OTW BP L-85/49 pro MRI elektroda stimulační 1 KS
pro KS/ICD

á l ks 408719 výr.č.: 8153063
3 SELECTRA HOOK-45 zavaděč elektrod koronární 7F l KS

á l ks 375529 výr.č.: 7003498921
4 STREAMER drát vccíící kronární periferní l KS

á 1 ks 363724 výr.č.: 7456866
5 CORODYN PI katetr balónkový pro biventrikulární l KS

stimulaci
á l KS 336074(601284) výr.č.: 2201261022A26844

6 SELECTRA ACC KIT zavaděč koronární zaváděcí systém 1 KS
levokomorové elektrody

á 1 ks 375518 výr.č.: 7003482616
7 LI-S) plus G punkční set ke 1 KS

kardiostimulátoru ENITRA 8 DR-T
á ĺ ks 367571 výr.č.: s22273806

( 22.02.2023 Z2022-035598 2202700804)

Celkem: 85 997, 99

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.



Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za :zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)


